PREFETTURA Do MUNIcÍplo nn ¡uNnuÍ

DECRETO N'.3I.2I5. DE 26 DE ABRIL DE2022,

LUIz FERNANDo ARANTES MACHADo, pREFEITo no uwlcfplo DE JLINDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ¡rzuSUtÇÕeS LEGAIS

ESPEcIALMENTE AS QUE TTTP S.Ã,O CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 202I,ART, 4o, Ç 2". /

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DE cnÉpno ADICIoNAL SUpLEMENTAR PoR

exumçÃo. or ooreçÃo, IARA coBERTURA DE DEsrESA coM cApActreç.Ã,o oBRIcerÓRn
DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ PARA SERVIDORA DA UGADS. RECURSO FEDERAL PROGRAMA

CRIANÇA FELIZ, CONV. 488.

REF. soLIcITAÇÃo ot¡ - LTNIDADE crsrÃo os esslsrÊNclA E DESENVoLV. socIAL

PEDIDo REQUISIÇÃO 776.593 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l. - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tvtUNlCfptO, UtU CRnOtrO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ I,5O5,OO (UM MIL QUINHENTOS E CINCO REAIS) NA(S)

ooreÇÃo(Ões):

I 5.0 1.08. I 28.0 I 99,2121 r.¡UCmO On EOUCACAO PERMANENTE
3.3,90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PEssoA runÍolce

s I 6I MDS/suAs/pRoGRAMA pRIMEIRA r¡qrÂNcle¡cRIANcA FELIZ

R$ 1.50s,00

TOTAL,...R$ 1.505,00

ART. 2o - A coBERTURA Do cRÉono DE QUE TRATA o ART. l'FAR-se-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - .lNur,rÇ¡o pARcIAL DA(s) SEGUINTE(s) ooteÇÃo(ors) Do oRçAMENTo
VIGENTE:

15.01.08,243.020t.2210 pRIMETRATNFÂNcr¡,pRlverRo-pRocRAMAcRIANcAFELIZ

3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcElRos - PESSoA JuRintce
s16l MDS/suAS/pRocRAMApRIvenRrNrÂucIA/cRIANcAFELIZ

R$ 1.505.00

TOTAL....R$ 1.505,00 /

ART. 3o - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLtcaçÃ'o.

Página I de 2

s.ffi*

#ffi
PREFEITURADO DE JUNDIÄÍ

LUV MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GEST,AO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLTNTCTPIO DE JUNDTAT, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S) MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DOIS. (t

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DATJNIDADE DA CASACIVIL

3t.21

Përyina? tlc 2